
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/325/2022 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2022 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022, poz.559, 

1005, 1079)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  

art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2022, poz. 1634, 1692, 

1747, 1079, 1768, 1725, 1964) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 209 969,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o 781 337,34 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o 991 307,13 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach 

wynoszą ogółem 41 056 885,65 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 209 969,79 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

41 572 032,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7749



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

 w złotych 
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 596 764,19 -302 248,59 21 740,36 5 316 255,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
40002 

 
Dostarczanie wody 4 422 160,00 -302 248,59 6 580,73 4 126 492,14 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0830 Wpływy z usług 4 420 160,00 -302 248,59 0,00 4 117 911,41 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 465,72 3 465,72 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 115,01 5 115,01 

  
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 7 094,60 0,00 7 858,89 14 953,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7 858,89 7 858,89 

  
40004 

 
Dostarczanie paliw gazowych 743 435,55 0,00 7 300,74 750 736,29 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 711,89 0,00 7 300,74 17 012,63 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 012 321,99 0,00 19 058,20 1 031 380,19 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 272 581,39 0,00 19 058,20 291 639,59 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
268 581,39 0,00 16 831,83 285 413,22 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 2 226,37 6 226,37 

 750 
  

Administracja publiczna 2 514 471,55 0,00 3 088,36 2 517 559,91 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75095 

 
Pozostała działalność 2 440 607,03 0,00 3 088,36 2 443 695,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 088,36 3 088,36 

 756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 211 889,87 0,00 1 023 498,38 10 235 388,25 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 875 223,49 0,00 56 811,21 1 932 034,70 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 294,00 0,00 15 040,14 90 334,14 

   
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 0,00 36 611,95 126 611,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7749



 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 5 159,12 20 159,12 

  
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 19 000,00 0,00 3 880,98 22 880,98 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 500,00 0,00 3 880,98 4 380,98 

  
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 765 888,38 0,00 962 806,19 4 728 694,57 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 691 331,38 0,00 962 806,19 4 654 137,57 

 801 
  

Oświata i wychowanie 104 220,00 0,00 4 277,81 108 497,81 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 277,81 4 277,81 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 1 890,25 1 890,25 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 387,56 2 387,56 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 370 934,24 0,00 11 892,61 1 382 826,85 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85202 

 
Domy pomocy społecznej 147 444,20 0,00 3 450,65 150 894,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 450,65 3 450,65 

  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 669,04 0,00 8 441,96 10 111,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0830 Wpływy z usług 1 669,04 0,00 8 441,96 10 111,00 

 853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 034 903,00 0,00 30,21 7 034 933,21 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85395 

 
Pozostała działalność 7 034 903,00 0,00 30,21 7 034 933,21 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 30,21 30,21 

 bieżące razem: 36 611 649,80 -302 248,59 1 083 585,93 37 392 987,14 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 551 898,39 0,00 10 933,10 562 831,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 898,39 0,00 0,00 263 898,39 

  
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 551 898,39 0,00 10 933,10 562 831,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 898,39 0,00 0,00 263 898,39 

 
  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 288 000,00 0,00 10 933,10 298 933,10 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 233 920,89 -1 002 240,23 0,00 1 231 680,66 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 233 920,89 -1 002 240,23 0,00 1 231 680,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7749



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00 

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 1 128 240,23 -1 002 240,23 0,00 126 000,00 

 majątkowe razem: 4 655 205,64 -1 002 240,23 10 933,10 3 663 898,51 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 999 893,05 0,00 0,00 1 999 893,05 

 
 Ogółem: 41 266 855,44 -1 304 488,82 1 094 519,03 41 056 885,65 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 999 893,05 0,00 0,00 1 999 893,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7749



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2022 ROK 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 4 106 052,20 2 486 865,82 2 486 865,82 0,00 2 486 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 186,38 1 619 186,38 246 129,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 936 052,20 2 316 865,82 2 316 865,82 0,00 2 316 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 619 186,38 1 619 186,38 246 129,87 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 585 619,83 1 585 619,83 1 585 619,83 0,00 1 585 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 619,83 1 415 619,83 1 415 619,83 0,00 1 415 619,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 7 034 903,00 7 034 903,00 4 255 158,00 40 669,97 4 214 488,03 0,00 2 779 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,21 30,21 30,21 0,00 30,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 034 933,21 7 034 933,21 4 255 188,21 40 669,97 4 214 518,24 0,00 2 779 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 7 034 903,00 7 034 903,00 4 255 158,00 40 669,97 4 214 488,03 0,00 2 779 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,21 30,21 30,21 0,00 30,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 034 933,21 7 034 933,21 4 255 188,21 40 669,97 4 214 518,24 0,00 2 779 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,21 30,21 30,21 0,00 30,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,21 30,21 30,21 0,00 30,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 068 095,00 2 068 095,00 2 068 095,00 28 469,00 2 039 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028 095,00 2 028 095,00 2 028 095,00 28 469,00 1 999 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7749



 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 226 650,00 226 650,00 226 650,00 0,00 226 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 650,00 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 782 001,79 35 245 088,35 26 105 828,81 8 399 325,70 17 706 503,11 178 196,20 7 937 157,45 0,00 0,00 1 023 905,89 6 536 913,44 6 536 913,44 968 251,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,21 30,21 30,21 0,00 30,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 572 032,00 35 035 118,56 25 895 859,02 8 399 325,70 17 496 533,32 178 196,20 7 937 157,45 0,00 0,00 1 023 905,89 6 536 913,44 6 536 913,44 968 251,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7749


		2023-09-19T12:36:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




